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Realizacja kolejnych projektów w WTZ

11 czerwca 2026r.  w Warsztatach Terapii  Zajęciowej  w Nowej  Wsi   rozpoczęły się  prace budowlane
polegające na dalszym dociepleniu budynku WTZ. Jest to realizacja 3. etapu programu pn. „Remont i
modernizacja Warsztatów Terapii Zajęciowej poprzez wykonanie termomodernizacji obiektu” w ramach
projektu PFRON „Program wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F. Środki na ten cel w
wysokości 189 517,33 zł zostały pozyskane z PFRON, a pozostałą kwotę  zapewniającą pełną realizację
programu wyłoży Miasto i  Gmina Piotrków Kujawski. Według umowy zakończenie tego etapu powinno
nastąpić do 30.11.2026r.

W tym samym czasie otrzymaliśmy również dobrą wiadomość o przyznaniu środków przez Zarząd PFRON
dla Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na  kolejne inwestycje związane z w/w programem.  Tym razem
dofinansowanie z PFRON w ramach  „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F,
projekt pn. „Remont i modernizacja Warsztatów Terapii Zajęciowej poprzez wykonanie termomodernizacji
obiektu – etap IV” wyniesie 207 500,00 zł i zostanie przeznaczone na remont dachu. Miasto i Gmina wyłoży
na ten cel z własnych środków kwotę 51 875,00 zł.

Jednak to nie koniec dobrych wiadomości. W odpowiedzi na złożony 09.02.2026r. przez Miasto i Gminę
Piotrków Kujawski wniosek,  PRFON poinformował o przyznaniu kolejnych środków na dofinansowanie
realizacji  projektu  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między  regionami  III”,  obszar  D,  pn.
„Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu dla osób z niepełnosprawnościami przez
Miasto i Gminę Piotrków Kujawski dla Warsztatu Terapii Zajęciowej” . Realizację tego projektu wyceniono
na 238 500,00zł, z czego  dofinansowanie z PFRON ma wynieść 155 500,00 zł a pozostałą kwotę – 83 000,
00zł pokryje Miasto i Gmina z własnych środków.

Szczegóły wdrożenia w życie w/w projektów określą stosowne umowy pomiędzy władzami samorządowymi
a przedstawicielami PFRON.
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